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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31623013T

2. Data e Regjistrimit 23/04/2013
3. Emri i Subjektit AL-Ing Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, nr 
paurie 7/348, 7/452, 7/370, 7/460 zona kadastrale 8120, 
Tirane objekt 4,5,7,8,9,dhe 10 kate 

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import eksport e te gjithe  
llojeve te materialeve te ndertimit e te produkteve te tjera.
Ardian Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Leka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, nr paurie 7/348, 
7/452, 7/370, 7/460 zona kadastrale 8120, Tirane objekt 
4,5,7,8,9,dhe 10 kate 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhenfize Keko, Njesi 
Xhanfize Keko, Njesi strukturore TR/288, Godine banimi 
dhe sherbime 7 dhe 8 kat me 2 kat parkimi nentoke 
Vlore  Lukove BORSH Rruga Borsh Ndertesa 78, Zona 
Kadastrale Nr. 1253, Nr. pasurie 52/41. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-Ing Construction
E-Mail: ardianleka2006@gmail.com  
Telefon: 0674030827 0695577077 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-079800-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576517-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001513-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë  02.04.2015, ku  është  
vendosur: - Aprovimi i  shitjes së  50% të kuotave, të zotëruara nga  ortaku,  Z. Vasil 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F3D6F5-B0D2-4613-9B85-5ABADA484D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A0E6BD-79CC-49EC-A79F-686F35E33A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C9100-8B1F-4802-B75E-4E6C44310245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE620FA3-0C29-4874-87D6-8D0490968888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D526C810-1EA9-42B7-92D2-E5A592B6415C
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Idrizaj, në favor të ortakut tjetër, Ardian Leka.- Miratimi i Z. Ardian Leka, si administrator 
i shoqerise. Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 02.04.2015 . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Idrizaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vasil Idrizaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/04/2013")            u be              ("02/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Leka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/04/2018")            u be              ("02/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013957-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.1, 
date: 20.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore dhe saktesimi i 
Kodit Ekonomik (NPV).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja Vaqarr, Rruga Qender, Truall, Zona Kadastrale 3712, Nr Pasurie 301/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125268-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 03.07.2015 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7532FADB-D832-4398-8236-05998B6492A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F006F55A-5D39-4B8B-BEF3-6D38500D3133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33F5F2B-A196-4376-B8C0-9E8127A93AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A18001-4213-4F37-83FC-B4B48D6B1BD0
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eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale, zona kadastrale 2105, Pasuria Nr.986/11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja Vaqarr, Rruga Qender, Truall, Zona Kadastrale 3712, Nr Pasurie 301/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158575-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726170-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, adte 30.05.2016, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale, zona kadastrale 2105, Pasuria Nr.986/11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739626-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.142/17 Prot, datë 31.05.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 2228 Prot., date 02.06.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"GF", drejtuar QKB, ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B80145-3FDD-437D-9D9E-4E4C823BDC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B80145-3FDD-437D-9D9E-4E4C823BDC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AC6E08-CDC5-4A40-8876-832C6EFFB995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D70B4F-F683-457C-AD4B-FD2F58C7D861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3656E-8C81-490D-A1FE-8D5B40FA2557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD3D98B-26B7-4897-B246-C3180C5F6E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860EAFCF-CD74-4F7C-8A87-CF694EFCA9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9019BA6-518A-440A-BDD7-F112B029383B
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urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e pales e shoqerise 
"AV-KONS" shpk me NIPT L31623013T. Ky urdher do te qendroje ne fuqi deri ne nje 
njoftim te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-870853-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Pallatet LISECI, kati 1, Dyqani nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Ndertese private perballe New Yourk- ut;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935146-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 189/17 Prot, date: 02.09.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore “ GF”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet/kuotat e pales debitore shoqeria “ AV-KONS”shpk, me NUIS 
L31623013T, me perfaqesues ligjore z. Ardian Leka.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056E5F72-5537-49CA-8C6F-5A272F7107AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E20D7FB-ED29-4558-9ACF-A90B531C2104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FE48F5-ACEC-4742-9E74-D1104B87E76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889DDDE1-5AD5-4610-AA72-0ADF5B88FF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889DDDE1-5AD5-4610-AA72-0ADF5B88FF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50290658-A80F-4636-8554-6EEC52BEA2F6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098800-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.12.2016 per 
miratimin e shitjes kuotes kapitalit ne favor te Z. Klodian Pelivani. Depozitim Kontrate 
shitje kuotash kapitali dt. 27.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Pelivani")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135621-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.01.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe i emertimit tregtare.   
Emri i Subjektit ishte            ("A V - KONS")          u be            ("AL-Ing Construction")         
Emri Tregtar ishte            ("'' A V - KONS ''")          u be            ("AL-Ing Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142193-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D856EE88-21C7-4018-BC4D-198E521FF2BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D856EE88-21C7-4018-BC4D-198E521FF2BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F888D8-8BC3-4941-AC08-6BCE3671D752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5039D0-5231-46C6-938B-13BB516E44C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE67E39C-71B6-47AB-85C4-6ECE674AB72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE67E39C-71B6-47AB-85C4-6ECE674AB72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C487B6-CAF8-465A-B3ED-E2FE2AE79B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCFA0E1-3CA0-4B2C-AB80-0F8813C5BB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCFA0E1-3CA0-4B2C-AB80-0F8813C5BB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AF70AD-2CF0-4EC8-B97F-98F572BA847D


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Godine banimi dhe sherbimi 1 dhe 8 kate me dy 
kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681006-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
25.01.2018, ku është vendosur:  1- Miratimi i Shitjes së 30% të kuotave të ortakut Z. 
Klodian Pelivani që zotëron në shoqërinë "AL-Ing Construction" sh.p.k.   2-Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 25.01.2018  ndërmjet palës  shitëse Z. Klodian 
Pelivani dhe palës blerëse Z. Ardian Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Pelivani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681084-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933BEF9F-B66E-4B23-9930-7988C763D11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933BEF9F-B66E-4B23-9930-7988C763D11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933041AD-93D5-4A35-B246-BB7CD71B45EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F4E7EC-3F4A-4094-A200-67CAA10F9CBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F4E7EC-3F4A-4094-A200-67CAA10F9CBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A561C91-92DE-4035-91C5-B10A3F560314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2912E82-9CC6-4FA2-8DB8-EF28300776A1
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Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-685365-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 4, Rruga 5 Maji, Godine banimi dhe sherbimi 1 dhe 8 kate me 2 
kate parkimi nentoke, Zona Kadastrale 8120, Nr Pasurie 9/931;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Pallatet LISECI, kati 1, Dyqani nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864882-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217010-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardian leka2006@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Mustafa Xhabrahimi, Njesia Administrative Farke, Zona Kadastrale 3266, 
Numer Pasurie 94/1/26;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1815402-E27F-4CCD-8CD7-42CEAE1DD851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E53E290-C3DF-4A48-A68B-984F966DD455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D433F23-8A96-4800-A0B4-B63943A727AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64659440-ABA7-4D69-9004-2B761C012E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E911A-3380-4D39-8E6E-3AB561EC2440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E911A-3380-4D39-8E6E-3AB561EC2440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4304EA8E-B35D-4A67-8E97-F5752D7D1AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68383F0-1D14-44D2-8325-10C17535427C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9B478D-9523-4D6A-A7E8-F7EB85E9F132
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274781-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Al 
ing.xlsx
BILANCI 2018 AL ING.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Al ing.xlsx
vendim al ing construction.pdf

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509828-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.05.2020 per miratimin e riemerimit te administratorit z. Ardian Leka per nje afat 5 
vjecar nga data 02.04.2020 deri me date 01.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Leka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/04/2020")            u be              ("01/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555877-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim miratim bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Al 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B6F51-E259-4E63-B15F-6290B9B1C9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B6F51-E259-4E63-B15F-6290B9B1C9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92389278-C3A4-4FFE-8815-9B368CD8E1BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCC2424-570C-46BB-A41B-CE3943B4A231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCC2424-570C-46BB-A41B-CE3943B4A231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B261F149-AA37-41EC-8525-A97DC3F8D7EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC08EFF1-3645-44D9-AF85-2F803EEF71B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D32731-FEDE-44C1-8571-05F5F605474E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B6D76-B359-46DF-A922-183E40AF5C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3537F992-5829-4011-AA06-597D6479F0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3537F992-5829-4011-AA06-597D6479F0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CDC596-DD11-4A28-B517-36756734BD96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F6DBA-967C-464B-A3AC-C99E2A5F17C9
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ING.xlsx
bilanc 2019 al ing.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Al ing.xlsx

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668946-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem  date 03.03.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, nr paurie 7/348, 7/452, 7/370, 7/460 zona kadastrale 8120, Tirane 
objekt 4,5,7,8,9,dhe 10 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708389-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Mustafa Xhabrahimi, Njesia Administrative Farke, Zona Kadastrale 3266, Numer Pasurie 
94/1/26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747932-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dividenti2020 al ing.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F6DBA-967C-464B-A3AC-C99E2A5F17C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86148719-7168-404D-9141-B75EE45E5AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E12302D-5511-4206-846E-D19631F044DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD5F774-2651-4C7F-BB8F-D6105AC28452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD77A38-8467-4F3F-A0F6-E596BA6D4E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD77A38-8467-4F3F-A0F6-E596BA6D4E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D655CE59-FF16-42D1-9CAE-99867EFFE28C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7462CEF-6605-4E48-994C-AAF4A7115C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7462CEF-6605-4E48-994C-AAF4A7115C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9111F8-2606-40CE-8AAB-423C07E8B3F4
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Pasqyra e pozicionit financiar Al ing.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Al 
ING.xlsx
AL-ING Bilanc 2020.pdf

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784417-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2021 per hapje adrese 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhenfize Keko, Njesi Xhanfize Keko, Njesi strukturore TR/288, Godine 
banimi dhe sherbime 7 dhe 8 kat me 2 kat parkimi nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921371-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.06.2022 të ortakut të 
vetëm  të shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
TIRANE Rruga Abdyl  Frasheri, lagjja Paskuqan, Bashkia Kamez,  zona kadastrale  
2884,  nr pasurie 1290/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925832-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 2416 Prot., Nr.714 dosje, date  
09.06.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros  konservative mbi te gjitha 
kuotat/aksionet  e zoteruara nga debitori shoqeria “Al-Construstion” sh.p.k me te dhenat si 
me poshte : -Shoqeri me Nr. Nipt L31623013T, per informimin ,bllokimin  dhe veprimet  
qe duhet te njoftohem ne rruge zyrtare Brenda afatit administrativ nga ana juaj .  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F2B456-92A0-4135-98DD-A97FEBD086B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC987C-E7BD-4890-AEB9-B40A5095A75E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC987C-E7BD-4890-AEB9-B40A5095A75E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9A869B-09F2-4A03-A980-796A72648F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9FA529-1908-45DB-B2FB-680E16A89E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9FA529-1908-45DB-B2FB-680E16A89E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5428EB1A-D7F2-4237-B041-75E7572EAC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB1BB1B-43B8-4DED-A204-089B19F40D71
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928931-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 2465-714 Prot., date  16.06.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku është 
urdhëruar: "Heqja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e 
zoteruara nga debitori shoqëria AL-Ing Construction SHPK me  NUIS( NIPT)- 
L31623013T.''

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957817-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
AL-IN BILANC 2021.pdf
vendim miratim bilanci 2021 al ing.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Al ing.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Al 
ING.xlsx

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000179-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.09.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
TIRANE Rruga Abdyl  Frasheri, lagjja Paskuqan, Bashkia Kamez,  zona kadastrale  2884,  
nr pasurie 1290/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026545-11-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A82BB7D-56FD-4152-BC2C-A86F2CBA7C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9A0B9D-70A4-4297-9ED6-DEE9FAEB9A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88497F20-FA4F-4187-B37B-9CEFD64C9778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC89A1E2-B3CE-462F-B157-188CD2E80925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DDE999-8FB0-48E8-80B0-FCEC3926DA0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF4B1A9-ED3B-443C-8C61-B24945C4E17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF4B1A9-ED3B-443C-8C61-B24945C4E17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7995B88-70A2-48D5-838D-C0245EFCECFF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.11.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Rruga Borsh Ndertesa 78, Zona Kadastrale Nr. 1253, Nr. pasurie 52/41.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056061-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.12.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
"Banesë individuale 1 dhe 2 kate. me 1 kat nentokë, me mur rrethues", të ndodhur në 
Sauk, Njësia administrative Farke. Njësi Strukturore FA/140, Tiranë, Rruga 
Garunjes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140400-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
bilancaling.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarAling.xlsx
bilancaling.pdf
RAPORTAUDITIMIALINGCONSTRUCTIONSHPK.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAlING.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
vendimimiratimbilanci.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155483-07-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18D0335-CEFD-4BC3-B946-D96A78BE3199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DD8EC5-D82E-49D4-8C3D-0E55F259C5DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDB2F43-8901-4234-BD48-A666E81E0AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0215717B-D198-4279-81EA-FA0B6D9A652F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C4BC74-1623-402F-9865-5EABD1AC41E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630461CE-F9D1-46A9-BEBB-A07313EE1B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC663330-F611-45CE-B185-E40B2DBA224F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE52C86E-6B82-490A-AA63-B68329150E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6D6136-4EEE-41FD-8E2A-3A7D2E8367C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D045AAFE-5CB3-4151-9CA1-A485E74CF38B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30478 Prot, datë  21.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ AL-Ing Construction” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L31623013T. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213852-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.10.2023 ku është 
vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore dhe mbyllja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("ardian leka2006@gmail.com")          u be            
("ardianleka2006@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Tirane TIRANE Rruga e Dibres, nr paurie 7/348, 7/452, 7/370, 7/460 zona kadastrale 
8120, Tirane objekt 4,5,7,8,9,dhe 10 kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Godine banimi dhe sherbimi 1 dhe 8 kate me dy kat parkim 
nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 4, Rruga 5 Maji, Godine banimi dhe sherbimi 1 dhe 8 kate me 2 kate parkimi 
nentoke, Zona Kadastrale 8120, Nr Pasurie 9/931;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313955-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAlING.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarAling.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0FC799-3025-45C4-802A-B75F59625793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CBF0BB-DE44-44A3-A3F5-DD711EA58D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD42BDE3-F911-4070-8432-562BE6E9ABE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA9B00D-B6E2-499D-9861-E706C0D6B7FB
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BilanciALINGSHPK.pdf
RAPORTAUDITUESILIGJORALINGCONSTRUCTION.pdf
VendimALING.pdf
BilanciALINGSHPK.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RAPORTAUDITIMIIPLOTE.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356735-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 29724  Prot., datë 28.06.2024  për 
Lirimin e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve (Rajoni Qendror ) , ku është kërkuar: Të lirohet   nga barra  e sigurimit te 
detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  AL-Ing 
Construction SHPK   , pajisur me NUIS (NIPT)- L31623013T 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373847-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 16.10.2024 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         "Banesë 
individuale 1 dhe 2 kate. me 1 kat nentokë, me mur rrethues", të ndodhur në Sauk, Njësia 
administrative Farke. Njësi Strukturore FA/140, Tiranë, Rruga Garunjes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451015-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 23.05.2025, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2015")            u be              ("01/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Leka")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FD9196-8F9C-48A9-932D-CF48904A4F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABD9F47-A7D3-4FD2-91A3-88049CB019A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991DEDD9-F4AE-45DD-87DA-321DA623CF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB45B5-323E-4E93-B86B-7F7A8218B914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23534EA-8011-4158-A1EA-FD3D001E2EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA3859E-B4C2-4B17-BD1C-7584555ECBC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0668C69-4BB8-46FB-AC6A-A302B29662D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAC1D9D-31DA-4C69-89EF-1CBDB99A3A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F37B2E9-61AA-4B1E-9863-71AA761DF327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4294391-754F-47CB-ACB3-A4016F29A3A4
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2025")            u be              ("01/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467790-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Dividenti.pdf
RAPORTAUDITIMIALING.pdf
PASQYRATFINANCIAREVITIALINGCONSTRUCTIONSH.P.K.pdf
PasqyrafinanciareAlingPOZICIONIT.xlsx
PasqyrafinanciareAlingPASH.xlsx
PASQYRATFINANCIAREVITIALINGCONSTRUCTIONSH.P.K.pdf

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-528142-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 503 Prot.., Nr. 2735 Dosje , datë 
26.09.2025, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  “ TDR GROUP ”  sh.p.k, nga 
Përmbaruesi Gjyqësor privat Alda Kodra, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet në emër të debitorit shoqëria "   AL-Ing Construction  
" SHPK, me numër nipti - L31623013T .  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533453-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 503 Prot.., Nr. 2735 Dosje , datë 
10.10.2025, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  “ TDR GROUP ”  sh.p.k, nga 
Përmbaruesja Gjyqësore private Alda Kodra, ku është urdhëruar:  Zhbllokimi i aksioneve, 
të shoqërisë " AL- ING CONSTRUCTION " sh.p.k, me NIPT  - L31623013T, bllokuar me 
shkresen Nr.503 Prot, datë 26.09.2025.   

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4882368F-2FFA-4B72-BCCF-36C346C161AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AE5FD8-464D-459E-9BE2-8BB800258E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F212766F-427A-43CE-9DFE-E355B86C662E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738AC7DE-CDBD-42F4-9B16-111F82EAE1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C7A15E-0404-4FD7-A3D0-C70FABF8A396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4543C6E-BC2F-4696-B86A-34F5CEECCC92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244D6E40-EBC9-4FC1-BBAC-181197DECA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F37230-07FB-4EC2-8ED5-539FBB7127E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AEB6DB-B892-4CB3-AC57-3737AA706B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCBE1FF-2EFA-4C1E-A842-963DFE9DC7EA
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Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537666-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E67847-32A7-4556-A4B9-63C259820396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4DEE3-6E13-446C-88F2-DACC40D34977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A53279-9694-4DEA-B6CD-505C761F4485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D518D1-3972-44A8-B31E-ABDF3F006E15

